Администрация  Сахаптинского сельсовета

Назаровского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2024г.                                      с.Сахапта                                          № 23-П
Об отмене Постановления

Администрации Сахаптинского сельсовета

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством , руководствуясь Уставом муниципального образования Сахаптинский сельсовет Назаровского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановление от 01.03.2011 № 16-п « Об утверждении администрации Сахаптинского сельсовета предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу в день,  следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сахаптинского сельсовета в сети интернет.
  Глава Сахаптинского сельсовета    _________________В.В.Куркин